13° 3D Arcieri delle Alpi
A.s.D. Arcieri Delle Alpi (R1501018)
Castepasserino, Rivoli, 28-03-2015
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto, D'Agostino Pasquale, Margaria Aldo
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011E VICINI Davide 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 418/ 1 418 10 4
2 1- 026A PITTALUGA Fabio 03 03001 A.G.A. 405/ 2 405 9 12
3 1- 003B MARCHETTI Francesco 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 377/ 3 377 6 12
4 1- 026D RIGARDO Paolo 04 03029 ASD Arcieri del Finale 364/ 4 364 5 10
5 1- 024E ALEKSIC Ivica 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 362/ 5 362 4 9
6 1- 001B GOTTA Renato 01031 Arclub I Falchi Bra 309/ 6 309 4 5
7 1- 002C PORELLA Vincenzo 03001 A.G.A. 303/ 7 303 2 7
8 1- 021D MARITANO Roberto 00 03029 ASD Arcieri del Finale 301/ 8 301 2 7
9 1- 001D BALDI Renzo 00 01040 V.A.T. 300/ 9 300 4 5
10 1- 023C FORTE Giancarlo 00 03029 ASD Arcieri del Finale 298/10 298 2 5
11 1- 023D IVALDI Mauro 03001 A.G.A. 296/11 296 4 2
12 1- 003F DI NARDO Alessandro 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 295/12 295 3 4
13 1- 015B BARDUCCI Walter 03029 ASD Arcieri del Finale 295/13 295 1 6
14 1- 026F MAZZUCCO Umberto 04127 ASD Shadow Archery Team 276/14 276 3 4
15 1- 001C CURLETTI Walter 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 275/15 275 4 6
16 1- 011F MORRA Ezio 03001 A.G.A. 267/16 267 3 7
17 1- 003E OLIVERO Gabriele 01036 Arcieri Astarco 267/17 267 3 4
18 1- 003D BUSI Giuseppe 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 258/18 258 4 6
19 1- 010F PUCCI Simone 00 03029 ASD Arcieri del Finale 255/19 255 2 6
20 1- 013C ZANELLA Marco 03029 ASD Arcieri del Finale 255/20 255 1 5
21 1- 012A SPATOLA ZITO Fernando 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 244/21 244 3 3
22 1- 026E GIACOMASSO Marco 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 242/22 242 0 2
23 1- 018C LOVISOLO Riccardo 03029 ASD Arcieri del Finale 222/23 222 3 1
24 1- 001A PELLEGRINO Davide 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 219/24 219 0 1
25 1- 001F CAPPATO Natale 00 01031 Arclub I Falchi Bra 207/25 207 0 2
26 1- 031D PASTORINO Paolo 00 03029 ASD Arcieri del Finale 153/26 153 1 1
27 1- 023F PARRI Andrea 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 152/27 152 0 5
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 046C ANDREANI Elisa 03001 A.G.A. 267/ 1 267 2 3
2 1- 046D CURLETTI Fabiola 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 257/ 2 257 1 5
3 1- 012B CAPRA Vanna 01031 Arclub I Falchi Bra 214/ 3 214 3 4
4 1- 026C CAPPELLO Ornella 00 03029 ASD Arcieri del Finale 175/ 4 175 0 1
5 1- 010E PUCCI Eleonora 00 03029 ASD Arcieri del Finale 158/ 5 158 0 0
6 1- 001E FINOTELLO Anna Rosa 01031 Arclub I Falchi Bra 154/ 6 154 1 1
Arco Istintivo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003C DI NARDO Giulia 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 141/ 1 141 0 2
2 1- 016F SCHIARI Siria 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi  89/ 2 89 0 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 046A SALVONI Oscar 02 04139 Arcieri Lodigiani 494/ 1 494 20 25
2 1- 018A GIORCELLI Silvio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 489/ 2 489 28 12
3 1- 019C PEJRETTI Alessandro 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 484/ 3 484 26 14
4 1- 018B SALVONI Gianmario 01 04139 Arcieri Lodigiani 482/ 4 482 23 16
5 1- 031A MARZANATI Giovanni 02 04139 Arcieri Lodigiani 465/ 5 465 16 21
6 1- 022D TORTORE Claudio 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 463/ 6 463 19 14
7 1- 031B DALLA ZONCA Paolo 01 01040 V.A.T. 461/ 7 461 18 12
8 1- 020C SALIMBENI Ezio 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 452/ 8 452 17 16
9 1- 014A ZANABONI Luigi 04 04139 Arcieri Lodigiani 448/ 9 448 15 18
10 1- 002A SCIOLLA Davide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 447/10 447 12 21
11 1- 013A ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 441/11 441 14 18
12 1- 011C GIACCA Carlo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 435/12 435 8 15
13 1- 014B GASPARI Roberto 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 434/13 434 9 16
14 1- 004D LICCESE Mimmo 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 429/14 429 10 18
15 1- 020D BOSCO Michele 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 419/15 419 18 5
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150408.111150
13° 3D Arcieri delle Alpi
A.s.D. Arcieri Delle Alpi (R1501018)
Castepasserino, Rivoli, 28-03-2015
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto, D'Agostino Pasquale, Margaria Aldo
Arco Compound - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
16 1- 024B ANSELMA Fabrizio 00 01031 Arclub I Falchi Bra 419/16 419 11 16
17 1- 006C PRATO Andrea 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 409/17 409 11 14
18 1- 024A ELLENA Marco 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 409/18 409 9 13
19 1- 021A SICHERI Massimiliano Armide 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 408/19 408 9 17
20 1- 022C JULINI Emiliano Francesco 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 398/20 398 8 11
21 1- 012D QUARANTA Maurizio 00 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 356/21 356 8 9
22 1- 011D ROSSI Riccardo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 352/22 352 3 14
23 1- 037B PALAIA Sergio 01031 Arclub I Falchi Bra 342/23 342 3 13
24 1- 002B PALUMBO Pardo 04 01001 Arcieri Alpignano 341/24 341 5 7
25 1- 019D PIANO Sergio 03 01088 New Garden Archery Fossano 337/25 337 5 9
26 1- 014E FARINELLA Marco 03029 ASD Arcieri del Finale 291/26 291 1 7
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 037A SCARZELLA Fiammetta 02 01066 Iuvenilia 437/ 1 437 17 13
2 1- 009C BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 434/ 2 434 15 13
3 1- 012C SCHIZZEROTTO Chiara 03 01040 V.A.T. 429/ 3 429 13 13
4 1- 009D BOGGIATTO Debora 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 371/ 4 371 8 14
5 1- 004C BLASI Laura 03 03001 A.G.A. 362/ 5 362 5 11
6 1- 006D STEVANIN Cristina 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 336/ 6 336 4 9
7 1- 013B AMLETO Concetta 00 01031 Arclub I Falchi Bra 139/ 7 139 0 2
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 046B ZANABONI Samuele 00 04139 Arcieri Lodigiani 459/ 1 459 11 21
2 1- 021B BOGGIATTO Alex 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 326/ 2 326 5 10
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011B SEIMANDI Giuseppe 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 467/ 1 467 15 22
2 1- 011A BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 445/ 2 445 10 17
3 1- 005A TRAPANI Giovanni 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 442/ 3 442 11 17
4 1- 022A IACCARINO Vincenzo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 402/ 4 402 7 12
5 1- 007B IACCARINO Stefano 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 386/ 5 386 8 9
6 1- 009B ZAFFINO Davide 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 382/ 6 382 7 12
7 1- 008A PRATO Corrado 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 361/ 7 361 9 8
8 1- 006B CAPRA Luca 04 01031 Arclub I Falchi Bra 355/ 8 355 6 7
9 1- 010D FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 354/ 9 354 8 9
10 1- 010B MICELI Gianfranco 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 346/10 346 7 6
11 1- 022B GENTILUCCI Mauro 04 01066 Iuvenilia 339/11 339 4 8
12 1- 010C TODESCO Lino 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 338/12 338 2 9
13 1- 024D MAZZETTA Alberto 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 338/13 338 2 8
14 1- 005C BERGIA Daniele 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 336/14 336 1 12
15 1- 037D RUSSO Domenico 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 315/15 315 4 7
16 1- 007C CAPPA Mariano 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 308/16 308 2 7
17 1- 002E VIOLA Antonino 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 296/17 296 3 6
18 1- 037C SIMONIS Antonio 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 285/18 285 1 9
19 1- 014C TOSELLI Ezio 04 01066 Iuvenilia 189/19 189 0 3
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013D PAVAN Marta 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 382/ 1 382 8 11
2 1- 002D BATIN Ana Ioana 02 01066 Iuvenilia 379/ 2 379 5 12
3 1- 019B MINUZZO Daniela 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 373/ 3 373 6 6
4 1- 007D MARINETTO Chiara 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 346/ 4 346 5 11
5 1- 005B BOTTA Susanna 03 01066 Iuvenilia 346/ 5 346 4 10
6 1- 004B NASARI Rosanna 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289/ 6 289 0 5
7 1- 014D MAGGIOLO Paola 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 281/ 7 281 2 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150408.111150
13° 3D Arcieri delle Alpi
A.s.D. Arcieri Delle Alpi (R1501018)
Castepasserino, Rivoli, 28-03-2015
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto, D'Agostino Pasquale, Margaria Aldo
Arco Nudo - Over 21 Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
8 1- 019A CAPPELLO Sonia 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 259/ 8 259 1 1
9 1- 005D PALA Maria Nives 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 227/ 9 227 1 4
10 1- 004A ANDREIS Alida 03 01057 A.S.D. Tir a la Mira 210/10 210 2 2
11 1- 008B NICOLETTI Marina 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 167/11 167 0 3
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007A DEPAOLI Matteo 03 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 340/ 1 340 5 9
2 1- 024C BARGUINO Lorenzo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289/ 2 289 2 7
3 1- 021C D'AQUILA Simone 00 01001 Arcieri Alpignano 275/ 3 275 2 5
4 1- 024F CALABRESE Luca 00 01001 Arcieri Alpignano 274/ 4 274 3 5
5 1- 008C LUSSIANA Eric 04 01057 A.S.D. Tir a la Mira 269/ 5 269 3 2
6 1- 009A TIDOR Alex 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 200/ 6 200 1 2
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010A ROSSO Nadia 03 01066 Iuvenilia 303/ 1 303 4 9
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015E BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 413/ 1 413 4 19
2 1- 017A FORNASIER Danilo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 390/ 2 390 7 10
3 1- 023B DONDI Alfredo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 372/ 3 372 5 12
4 1- 017D DI TULLIO Damiano 03 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 364/ 4 364 3 14
5 1- 020A MALVASIO Roberto 00 03001 A.G.A. 359/ 5 359 4 13
6 1- 017B MINERA Luciano 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 344/ 6 344 5 10
7 1- 016C MORRA Giulio 00 03001 A.G.A. 306/ 7 306 3 5
8 1- 017F CANNEVA Luciano 04 03001 A.G.A. 288/ 8 288 3 6
9 1- 023E MAROCCO Natale 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 287/ 9 287 5 2
10 1- 016E SCHIARI Silvio 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 281/10 281 2 8
11 1- 015F RANZANI Fabio 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 272/11 272 5 5
12 1- 017E MINERA Giuseppe 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 249/12 249 1 3
13 1- 013E ZANELLA Sergio 03029 ASD Arcieri del Finale 244/13 244 3 2
14 1- 018D ABRATE Fabio 00 01031 Arclub I Falchi Bra 198/14 198 1 1
15 1- 008D DEMICHELIS Davide 00 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 181/15 181 0 0
16 1- 015A FUMAROLA Saverio 01066 Iuvenilia 166/16 166 1 1
17 1- 015D BOGGIATTO Alfonso 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 150/17 150 1 1
18 1- 023A SPERONE Piercarlo 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 142/18 142 1 0
19 1- 016D MEISTRO Maurizio 00 03029 ASD Arcieri del Finale 136/19 136 3 1
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016A VAGRETTI Barbara 03001 A.G.A. 314/ 1 314 1 8
2 1- 016B MARCACCINI Maddalena 04 08089 Arcieri della Rupe 274/ 2 274 1 5
3 1- 020B TESIO Marina 01031 Arclub I Falchi Bra 269/ 3 269 2 5
4 1- 026B FORNI Marilena 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 228/ 4 228 1 3
5 1- 015C MONTICONE Giulia 03 01066 Iuvenilia 215/ 5 215 3 2
6 1- 021E TIKKA Sirkka 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 195/ 6 195 0 0
7 1- 017C ZANIBELLATO Franca 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 142/ 7 142 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20150408.111150